
Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XXIV/183/13 z dnia 21 stycznia 2013 r. 

 

Dotacje z budżetu dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych oraz dla  

podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

 
 

Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych  
ogółem plan 242 002,00 zł , w tym: 

przedmiotowa Podmiotowa celowa  
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
Nazwa 

Jednostki Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1. 

 

754 

 

75414 

 

2320 

 

Powiat Żarski 

 

- 

 

- 

 

300,00 

 

 

2. 

 

900 

 

90017 

 

2650 

 

ZGKiM Brody 

 

90 000,00  

 

- 

 

- 

 

3. 

 

921 

 

92116 

 

2480 

Samorządowa 

Instytucja 

Kultury 

 

- 

 

145 702,00 

 

 

- 

 

4. 

 

921 

 

92116 

 

6220 

Samorządowa 

Instytucja 

Kultury 

 

- 

 

- 

 

6 000,00 

 

                                             Ogółem dotacje : 
 

90 000,00 
 

145 702,00 
 

6 300,00 

 

 
 
 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych  
Ogółem plan: 79 000,00 zł , w tym:   

przedmiotowa podmiotowa celowa  
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Nazwa Zadania Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1. 

 

851 

 

85154 

 

2360 

 

Zadania z zakresu 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

 

- 

 

- 

 

22 000,00 

 

2. 

 

921 

 

92120 

 

2720 

 

Prace konserwatorskie i 

remont obiektów 

zabytkowych 

 

- 

 

- 

 

20 000,00 

 

3. 

 

926 

 

92605 

 

2360 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania sportu 

 

- 

 

- 

 

37 000,00 

 

                                                                Ogółem dotacje: 
 

0,00 
 

0,00 
 

79 000,00 

 

 

 


